
IESNIEGUMAM PAPILDUS PIEVIENOJAMIE DOKUMENTI 

IELU TIRDZNIECĪBAS ATĻAUJAS SAŅEMŠANAI 

 

Pašvaldības tirdzniecības nodeva maksājama pēc pozitīvas atbildes saņemšanas par Atļaujas izsniegšanu. Nodevas apmēru precizē 

administrators. Elektroniski Atļauja tiek izsniegta tikai pēc nodevas samaksas apliecinoša dokumenta iesniegšanas. 

 

 

 

 

 

Preces 

 

 

 

 

Persona 

Dokumenti – ikdienas, ikmēneša tirdzniecībai 

Nr. x – pēc iesniegumam pievienoto dokumentu saraksta 

Nr.2. 
Apliecinājums 

Par 

saimnieciskās 

darbības 

neveikšanu 

Nr. 1. 
Reģistrācijas 

apliecība 

kopija, 

ja izsniegta 

Nr. 3 
Saskaņojums 
ar īpašnieku, 

ja tirdzniecību neveic 
pašvaldības īpašumā 

Nr. 4. 
Apliecinājums 

par maksājumu 

reģistrēšanas 

elektroniskās ierīces 

vai kvīšu esību 

 

Citi 

Pārvietojamais 

mazumtirdzniecības 

punkts 

Fiziska x  x 
 kustības maršruts, laiks, 

 ja vairākas vietas 
Juridiska/ 

SDV* 
 x x x 

Ēdināšanas 

pakalpojums 

Juridiska/ 

SDV* 
 x x x Nr.5.  ēdienkarte, 

bet ne ikdienas 

tirdzniecībā 

 

Alkohols, tabaka 

Juridiska/ 

SDV* 
 x x x Nr.6.  Pašvaldības Atļauja 

ražošanai vai licence 

Pārtika 

Amatnieki 

Stādi 

Mājdzīvnieki 

Lietota 

Fiziska !! x  x   

Juridiska/ 

SDV* 
 x x x  

Rūpniecības Juridiska/ 

SDV* 
 x x x  

* SDV – Saimnieciskās darbības veicējs – pašnodarbināta persona, IK 

 

!! Ja atbilst MK Nr. 440 7. punktam – Personas, kas tiesīgas nereģistrēt saimniecisko darbību, bet ir tiesīgas veikt tirdzniecību 
  


